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Jesienna aura to idealny czas by wybrać się na koncerty do Narodowego
Centrum Polskiej Piosenki. Muzyka na żywo to zawsze świetna opcja na
spędzenie wieczoru. Prezentujemy repertuar na najbliższe tygodnie. Z



pewnością każdy znajdzie coś dla siebie.

Farben Lehre, support: Żółta Febra - 22 listopada, godz. 20:00
Bilety : 60 zł - przedsprzedaż; 70 zł - w dniu koncertu

 

Brawurowa i energetyczna formacja FARBEN LEHRE powstała we wrześniu 1986
roku. Od tamtego czasu na bogatą dyskografię kapeli składa się 15 płyt studyjnych,
6 DVD oraz liczne kompilacje. Od wielu lat zespół bardzo dużo koncertuje zarówno w
Polsce, jak i za granicą. Na swoim koncie płoccy muzycy mają występy u boku tak
znaczących formacji jak the Exploited, Die Toten Hosen, New Model Army, Toy Dolls,
U.K. Subs, G.B.H., Vibrators czy Dritte Wahl. Od 2004 roku FARBEN LEHRE był
pomysłodawcą oraz jednym z głównych wykonawców trasy koncertowej Punky
Reggae live, która rokrocznie odwiedzała kilkadziesiąt klubów w większości dużych
polskich miast, a w 2018 roku – po kilku latach przerwy – ponownie powróciła na
polską mapę koncertową.

ŻÓŁTA FEBRA to rockowy zespół ze Złotoryi. Mamy na swoim koncie dwie płyty, a
trzecia jest ju tuż za rogiem. Graliśmy koncerty w całej Polsce, a teraz czas na



zabawę w Twoim mieście!
Koncerty to nasza specjalność! Dużo energii, szczerości i humoru. Czy to będzie
głęboka refleksja nad życiem, czy głupkowaty żart – znajdziecie to w naszych
tekstach i rockowym brzmieniu,które zaprowadzą Was w klimat rajskich wysp, a
czasem przypomną polskie lata 90.

Lor - 23 listopada, godz. 19:00
Bilety: 89 zł

Po niezwykłym sukcesie ich ostatniej trasy "Panny Młode" oraz serii "Poprawinowej",
Lor ponownie ruszają w Polskę, aby rozgrzać serca swoich fanów nowymi dźwiękami.
Dziewczyny z Lor, znane z niezwykłej autentyczności, łączącej ich nie tylko na
scenie, ale także w mediach społecznościowych, zapowiadają serię koncertów, które
rozbudzą emocje na całym szlaku. Podczas tej trasy oprócz miast, które pojawiały
się w poprzednich latach odwiedzą zupełnie nowe i jeszcze nieznane miejsca!

Dawid Tyszkowski - 6 grudnia, godz. 18:30
Bilety: 96 zł



Po sukcesie wiosennej trasy koncertowej, podczas której Dawid Tyszkowski zagrał
osiem koncertów przy pełnych salach, nadszedł czas na jesienną trasę!
Tym razem przygotowano aż czternaście pełnych niespodzianek wydarzeń. Tej
jesieni prócz piosenek z płyty “Mój kot zaginął i już raczej nie wróci” usłyszycie
również wyjątkowy materiał z letniego projektu Dawida – nowe, zaskakujące
aranżacje piosenek z "Akademii Pana Kleksa". Odświeżone hity zachwycą zarówno
młodszych, jak i starszych fanów. W trosce o Waszą wygodę koncerty będą siedzące,
więc nie zabierajcie ze sobą krzeseł - będą czekały na Was na miejscu! Przygotujcie
się na muzyczną podróż pełną emocji i nowości!

ILLUSION, FRONTSIDE, HOSTIA - 7 grudnia, godz. 19:00
Bilety: I pula 90zł, II pula 100 zł, w dniu koncertu 120 zł
 



llusion to niewątpliwie jeden z najważniejszych zespołów rockowych w Polsce. Ich
historia sięga 1992 roku, kiedy to w Gdańsku, były muzyk grup She i Skawalker
Tomasz "Lipa" Lipnicki, Jerzy "Jerry" Rutkowski oraz Paweł Herbasch założyli zespół.
Pierwszy koncert Illusion odbył się w lutym 1992 w Gdańsku, a już w sierpniu tego
samego roku dołączył Jarosław Śmigiel. W takim składzie zespół funkcjonuje do dziś.
Debiutancka płyta Illusion ukazała się w 1993 roku, na której jako gości można było
usłyszeć wokalistę Grzegorza "Guzika" Guzińskiego oraz gitarzystę Janusza
Sokołowskiego.

Frontside - 20-lecie kultowego albumu
Zbliżająca się trasa koncertowa będzie także wyjątkowa dla fanów zespołu Frontside,
który przypomni swój trzeci krążek "Zmierzch Bogów - Pierwszy krok do mentalnej
rewolucji". Album ten miał swoją premierę 11 października 2004 roku dzięki Mystic
Production i w tym roku obchodzi swoje 20-lecie. Z tej okazji Mystic Production
wznowi to klasyczne wydawnictwo na CD oraz po raz pierwszy wyda je w postaci LP.
Z tego albumu pochodzi jeden z najbardziej rozpoznawalnych utworów Frontside -
"Naszym przeznaczeniem jest płonąć".



Hostia - objawienie polskiego grindcore'u
Hostia to polskie objawienie ostatnich lat na scenie grindcore. Zespół, znany z
brutalnych, bezkompromisowych utworów, szybko zdobył serca miłośników ciężkich
brzmień. Ich muzyka łączy szybkie, agresywne dźwięki z bujającym groove i
chwytliwymi patentami ukrytymi pod warstwą hałasu. Hostia wydała jedną EP-kę
oraz trzy pełne albumy, z czego ostatni „Nailed” ukazał się w listopadzie 2022 roku
nakładem Deformeathing Productions.

POGOPOLE 2024 - 13 grudnia, godz. 18:00
Bilety : 70 zł - przedsprzedaż; 80 zł - w dniu koncertu
 

W Sali Kameralnej NCPP w Opolu wystąpią:
-  Hurt
-  Bezdech
-  Rollin Jester
-  Footprints on the Moon 
-  Latające Biustonosze
To będzie prawdziwa uczta dla fanów rocka i alternatywy! Nie przegap okazji, żeby
posłuchać na żywo najlepszych kapel i poczuć mocną dawkę muzyki na scenie w
Opolu!

Natalia Szroeder - 14 grudnia, godz. 20:00
Bilety: 99 zł - I pula; 109 zł - II pula; 119 zł - w dniu koncertu
 



Niespełna dwa lata minęły od trasy POGŁOS. Trasy, na którą czekałam cierpliwie
wiele lat i która była totalnie, absolutnie i pod każdym względem spełnieniem moich
marzeń. Dziękuję wszystkim, którzy byli jej częścią. Wiem, że gadam o tym w kółko i
dużo, ale to naprawdę był dla mnie kosmos. A dziś do kosmosu, choć w innym
wydaniu, zapraszam Was PONOWNIE. Trasa SAMA NA PLANECIE to zupełnie nowa
przygoda. Zagramy dla Was calutki materiał z nowej płyty, w nowej oprawie
wizualnej, choć dla tych, którzy chcieliby jeszcze klubowo liznąć „Pogłosu”.

Dziecięce encepence: Projekt Muzyka "Zimowy koncert dla dzieci" - 15
grudnia, godz. 15:00
Bilety: 10 zł
 



W ramach cyklu ,,Dziecięce encepence'' zapraszamy na wyjątkowy, grudniowy
koncert zespołu Projekt Muzyka w zimowo-świątecznym klimacie!
Razem z dżdżownicą, która drzemie w drzewie, dogonimy kulig z końmi, sprawdzimy
czy zima, może mieć latynoski temperament i wygrzebiemy ze śniegu rymy do zimy.
To wszystko na żywo! przy akompaniamencie różnych instrumentów. Pojawią się:
instrumenty klawiszowe, flet poprzeczny, klarnet, saksofon, ukulele, melodyka,
dzwonki oraz perkusja. Będziemy wspólnie śpiewać, grać i ruszać się w rytm
muzyki.”
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